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

https://cutt.ly/OyV3uWk
https://cutt.ly/nujWAOs
https://cutt.ly/gy3KavJ
https://cutt.ly/QyiRwjv
https://cutt.ly/AujWjM6
https://cutt.ly/LyV94R4


AV. ZARAGOZA

Los Lirios . Exterior con terrazas. 2 Garajes y trastero. Ascensor Orien-
tación Sur - Norte. Cocina amueblada y equipada. Calefacción de Gas. 
Armarios empotrados. Gran terraza con acceso desde salón y dormitorio 
principal. Muy buen estado de conservación.   

220.000€
3 hab. 2 baños 90 m² útiles 50 9B

MÁS FOTOS
MÁS INFO

MANZANERA

Piso armarios empotrados.  Terraza privada. Cocina amueblada y con to-
dos los electrodomésticos, baño  amplio, salón cuadrado y muy luminoso. 
Ventanas  de PVC, los suelos son de parquet. Calefacción individual de gas. 
60€  de gastos de comunidad. Amplio portal y el ascensor a cota cero.

89.900€
2 hab. 1 baños 70 m² útiles 188 39E

MÁS FOTOS
MÁS INFO

ORTEGA Y GASSET

Muy luminoso, recién pintado, electrodomésticos nuevos. Amplia zona ver-
de y piscina. Baño con cabina de Hidromasaje, ventilación natural y un 
aseo de cortesía. Gran salón comedor.  Dos plazas de garajes  y trastero 
en el mismo edificio.  Portero y control de acceso a la urbanización.   

275.000€
3 hab. 2 baños 79 m² útiles 107 22D

MÁS FOTOS
MÁS INFO

FRENTE A JESUITAS

Tres huecos exteriores, cocina amueblada con electrodomésticos,  baño 
con ducha a ras de suelo, armarios empotrados en dos dormitorios, aire 
acondicionado en salón, balcón con orientación sur. Trastero. Ascensor 
a cota cero. Todos los servicios alrededor.

155.000€
3 hab. 1 baño+ 1 aseo 80 m² útiles 232 49D

MÁS FOTOS
MÁS INFO

VILLAMEDIANA

Vivienda para entrar a vivir, ubicado en la entrada del pueblo, cerca 
de la parada de autobús. Cocina amueblada con electrodomésticos, 
dormitorio principal con baño en suite, baños equipados, luminoso y 
soleado. Piscina. Trastero.

109.000€
3 hab. 2 baños 84 m² útiles 165 34E

MÁS FOTOS
MÁS INFO

POSIBILIDAD DE ALQUILER CON OPCIÓN DE COMPRA

LA CAVA 219.000€

MÁS FOTOS
MÁS INFO

Más información:         Pinche en cada uno de los inmuebles

https://cutt.ly/rujWm8d
https://cutt.ly/py7VCVa
https://cutt.ly/6y3KDpI
https://cutt.ly/yy7KKAl
https://cutt.ly/7yV3don
https://cutt.ly/tyV96V2


Ofertas válidas salvo error tipográfico.

www.micasalogrono.es
Pl. 1º de Mayo 10, entrada C. Lardero

MARQUÉS DE MURRIETA 

Apartamento Junto a Gran Vía. Exterior. Posibilidad de garaje. Ascensor. 
Orientación Este-Oeste. Calefacción central con contador. Cocina equipa-
da. Suelos de tarima, mármol y gres. Carpintería exterior de aluminio e 
interior de madera. Buen salón con terraza. Buen estado de conservación.

215.000€
2 hab. 2 bañs 85 m² útiles 104 21D

MÁS FOTOS
MÁS INFO

Ofrecemos todas las ventajas  
de la firma electrónica

•	Seguridad, legalidad y rapidez. 
•	Ahorro en costes y tiempo.
•	Es respetuoso con el medio ambiente.
•	Evitar riesgos de contagio.

C/ HUESCA

Vivienda completamente amueblada, amplia cocina equipada, baños 
con plato de ducha, despensa, luminoso, exterior, balcón, calef. central, 
ascensor a  piso llano, todos los servicios alrededor.

700€
4 hab. 2 baños 105 m² útiles 13 5A

MÁS FOTOS
MÁS INFO

 ALQUILER

Más información:         Pinche en cada uno de los inmuebles

https://cutt.ly/Xy7HrVu
https://cutt.ly/nyV3gog


JUNTOS VENDEMOS 
MEJOR TU PISO
Líderes inmobiliarios en La Rioja

Priorizamos la seguridad de nuestro personal, clientes compradores y propietarios

PROTOCOLO SANITARIO ESPECIAL COVID-19

Durante la visita a su propiedad: 

En nuestras oficinas:

El cuidado de nuestros clientes, es nuestra mejor garantía de servicio

Garantizamos la higiene y seguridad al atender a nuestros clientes

(Se hará con las protecciones indicadas y un Equipo de Protección Personal (EPI) para cada  
una de las personas que asistan a la visita)

Uso de Mascarilla

Toma diaria  
de temperatura

Uso de guantes 
y mascarillas 
desechables

Purificador de 
aire de ozono 

bacterias, virus

Desinfección de 
sillas, mesas  

previo a reunión

Difusores de geles 
hidroalcohólicos
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